
Uchwała  Nr V/49/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 marca 1999 r.

w sprawie określenia obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej Nr l im. Henryka Sienkiewicza
przy ul. Zblewskiej 18 w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 
622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 672; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 
775; z 1998 r. Nr 155, póz. 1014 i Nr 162, póz. 1126) i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496; z 
1997 r. Nr 28, poz. 153 Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 117, poz. 759) Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ l
1. 1/ Ustala się, że Publiczna Szkoła Podstawowa Nr l w Starogardzie Gdańskim jest szkołą 
publiczną, w której obowiązek szkolny realizują uczniowie klas I-VI.
    2/ Uczniowie będący w dniu l września 1999 r. uczniami klas ósmych dotychczasowych szkół    
        podstawowych:
        a/ Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 przy ul. 2 Pułku Szwoleżerów,
        b/ Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 8 przy ul. Zblewskiej, stają się uczniami Publicznej     
        Szkoły Podstawowej Nr l i kończą tą Szkołę na dotychczasowych zasadach.
2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej Nr l w Starogardzie Gdańskim
obejmuje:
l/ ulice i osiedla w całości:
1. Alej a Niepodległości
2. Bajana
3. Balewskiego Józefa
4. Bilikiewicza Tadeusza
5. Bohaterów Getta
6. Borówkowa
7. Brejskiego
8. Broniewskiego Władysława
9. Chopina Fryderyka
10. Dąbrowskiego Henryka                       
11. Dolna
12. Dr Kopicza Józefa.
13. Dr Maj a Kazimierza
14. Dr Schwabe Jana
15. Działkowa
16. Górna
17. Harcerska
18.Jacobsonów
19. Jagiełły Władysława
20. Jagodowa
21. Jeżynowa
22. Juranda ze Spychowa
23. Magazynowa
24. Malinowa
25. Murarska



26. Nierzwickiego Franciszka
27. Okrężna
28. Orlińskiego
29. Osiedle 60-lecia ONP
30. Osiedle Konstytucji 3 Maja
31. Osiedle Nad Jarem
32. Osiedle Piastów
33. Parkowa
34. Piaskowa
35. Piłsudskiego Józefa
36. Polna
37. Poziomkowa
38. Przanowskiego Edwarda
39. Sędzickiego Franciszka
40. Skalskiego
41. Sportowa
42. Skarżyńskiego
43. Szpitalna
44. Szturmowskiego Piotra
45. Szwoleżerów Rokitniańskich II pułku
46. Ściegiennego
47. Rzeczna
48. Wiejska
49. Zachodnia
50.Zblewska
51. Zbożowa

2/ ulice w części:
1. Chojnicka nr 32-72 i 27-71
2. Kociewska nr 1-11 i 2-18
3. Żwirki i Wigury parzyste od 26 do końca, nieparzyste nr 13 od 17 do końca

3/ wsie gminy wiejskiej Starogard Gd.:
1. Nowa Wieś
2. Stary Las
3. Kolincz.

§2           

Podstawą włączenia wsi określonych w § l ust. 2 pkt. 3/ jest Porozumienie z Gminą Starogard 
Gdański stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr LIV/429/98 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 28 maja 1998 r. 
w sprawie ustalenia granic obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Henryka Sienkiewicza 
w Starogardzie Gdańskim oraz Zarządzenie Nr 24/95 Kuratora Oświaty w Gdańsku z dnia 18 lipca 
1995 r. w sprawie ustalenia granic obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Starogardzie 
Gdańskim.



§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 1999 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


